at2a
Hvis der var valg i morgen, hvem ville du sa

(A) Socialde

Mette Frederiksen
Lars Lokke Rasmussen

a12b
Anden kandidat:
(A) Socialde

Anders Samuelsen (LA)
Kristian Thulesen Dahl (D

Johanne Schmidt-Nielsen
Uffe Elbaek (ALT)
Ved ikke

som

(B) Radikale

(B) Radikale

(C) Konservat (F) Socialistis (I) Liberal Alli (K) Kristende (O) Dansk Fol (V) Venstre

(C) Konservat (F) Socialistis () Liberal Alli (K) Kristende (0) Dansk Fol (V) Venstre

(@) Enhedslis (A) Alternativ @vrige

(@) Enhedslis (A) Alternativ @vrige

Mand Kvinde 18-29 ar

Mand Kvinde 18-29 ar

30-39 ar

30-39 ar

40-49 ar

40-49 ar

50-59 ar

50-59 ar

60-69 ar

60-69 ar

70++ ar

T0++ ar

Hovedstaden Sjalland

Hovedstaden Sjalland

Syddanmark Midtjylland

Syddanmark _Midtjylland

Nordjylland

Nordjylland




